
 

 

Вносится главой  

Администрации  

города Костромы 

Проект 

 

  
№ 

 

 

 О внесении изменения в решение Думы города Костромы  

от 19 декабря 2013 года № 236 "О присвоении наименований 

улицам в микрорайоне "Венеция" города Костромы" 

 

 

 

В связи с утверждением документации по планировке территории, расположенной в 

микрорайоне "Венеция", руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума 

города Костромы 

 

РЕШИЛА:  

 

1. Внести в решение Думы города Костромы от 19 декабря 2013 года № 236 "О 

присвоении наименований улицам в микрорайоне "Венеция" города Костромы" изменение, 

изложив приложение 4 в следующей редакции: 

 

"Приложение 4 

к решению Думы города Костромы  

от 19 декабря 2013 года № 236 

 

Географическая привязка к местности улицы Александра Григорова 



 

 

 
". 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

Глава города Костромы      Ю. В. Журин 

 

«____» _________ 2020 года 

 

 

 
 


